

NYHETSREV

HEI!

Vi ønsker å dele nyttig informasjon og nyheter angående forskningsaktiviteten ved Ortopedisk klinikk.

Gi oss gjerne en tilbakemelding - ris eller ros. Eller kanskje du har en aktuell sak til neste nyhetsbrev?

Ta kontakt med en av oss på avdelingen, eller send mail til UXIDBR@ous-hf.no (Ida Bredesen) eller bereto@ous-hf.no (Tone Bere)

INGER GÅR AV MED PENSJON

Professor og fysioterapeut Inger Holm går av med pensjon etter lang fartstid (43 år!) på OUS.

Vi kommer til å savne deg, all din kunnskap, kompetanse og ditt store engasjement.

Håper vi ser deg som Professor emeritus 😊

TAKK LARS!

Etter 14 år som avdelingsleder, trer Lars av 30. juni. Vi takker deg for en veldig fin tid og alt du har gjort for FoU.

Vi setter stor pris på at du fortsetter som Forskningsleder, tilknyttet UiO.

Tone Bere går inn som konstituert avdelingsleder fom 01.07.24 tom 31.10.24.

NY BIODEX-MASKIN

Det er allerede høy aktivitet på den nye maskinen for muskelstyrketesting på Rikshospitalet.

Fysioterapeut Ingrid Trøan er godt i gang med testing av pasientene i sin studie, hvor hun ser på knefunksjon etter multiligamentskade. Nærmere 100 personer blir testet i disse dager.



LEDIDI CORE

OUS har godkjent en ny databaseløsning for forskningsprosjekt - en løsning hvor du som forsker selv etablerer og drifter databasen.

Ingen kostnader! Les mer her:

[Forskerstøtte \(forskerstotte.no\)](https://forskerstotte(forskerstotte.no))

TIPS & TRIKS 😊

Trenger du hjelp til å gjøre et godt litteratursøk?

Via lenken under kan du få umiddelbar hjelp fra en bibliotekar på Zoom, eller du kan bestille en veiledningstime:

[Hjelp og veiledning - Universitetsbiblioteket \(uio.no\)](#)

NYE STUDIER?

Nye studier skal meldes til Forskningsutvalget via skjemaet i følgende lenke:

[Forskningsutvalget OPK - Nettskjema](#)

Neste frist for innsending er **30. august.**

KLEIVSTUA!

Årets forskningsseminar for PhD-kandidater blir som tidligere arrangert på Kleivstua **28.-29. november.**

Hold av datoene allerede nå - mer informasjon kommer...

OUS-RESEARCH.NO

OUS har egne nettsider for forskningsaktiviteten på sykehuset. Her kan du lese mer om forskningsaktiviteten ved Ortopedisk klinikk:

[OUH - Orthopaedic Surgery \(ous-research.no\)](https://ous-research.no)

SØKE MIDLER?

Husk fristen til Sophies Minde, 30. juni:

[Vår støtte til forskning - Sophies Minde Ortopedi](#)

Og fristen til Helse Sør-Øst, 4. september:

[Helse Sør-Øst RHF lyser ut forskningsmidler for 2025 - Helse Sør-Øst RHF \(helse-sorost.no\)](#)